
31. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. (ADAC)

erstellt von: Thorsten Schulz, Bünsdorf

Teilnehmer: 38 Starter
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1 21 10 A 1959 Ellinger, Clemens 25436 Uetersen Leu, Jörn 24159 Kiel Triumph TR 3A 4,37 1,72 1,14 0,59 0,22 0,25 0,03 0,42 0,00

2 80 12 A 1979 Matschke, Bernd 21216 Jesteburg Drescher, Uwe 23556 Lübeck VW Golf GTI 6,35 1,16 1,05 0,10 1,17 0,26 0,91 1,70 0,00

3 27 11 A 1967 Schirk, Frank 25746 Heide Schirk, Janik 25746 Heide MB-250SE Cabrio W111 8,51 2,45 2,77 0,33 0,91 0,59 0,32 1,14 0,00

4 61 12 A 1976 Hannemann, Wolfgang 24848 Kropp Hannemann, Petra 24848 Kropp Opel Kadett C 11,40 3,42 0,93 2,50 0,48 0,69 0,21 3,17 0,00

5 79 11 A 1969 Blankenburg, Hans-Ulrich 23611 Bad Schwartau Blankenburg, Barbara 23611 Bad Schwartau BMW 1602 Cabriolet 11,41 0,61 1,33 0,73 3,11 3,33 0,22 2,08 0,00

6 2 12 A 1972 Stein, Hans-Jörn 23843 Rümpel Bauer, Hans-Jürgen 25479 Ellerau NSU 1200 TT 12,01 3,28 2,76 0,51 1,52 2,37 0,85 0,72 0,00

7 71 12 A 1979 Nielsen, Karin 7451 Sunds Nielsen, Niels Peder 7451 Sunds VW Golf 1 12,95 1,31 2,08 0,76 3,02 4,10 1,08 0,60 0,00

8 31 11 A 1963 Menke, Maren 25337 Kölln-Reisiek Menke, Hans-Peter 25337 Kölln-Reisiek Mercedes Pagode 15,30 1,92 3,78 1,87 1,08 0,47 1,55 4,63 0,00

9 73 12 A 1978 Vuylsteke, Paul 24582 Bordesholm Kemsa, Heinz 24576 Bad Bramstedt VW Käfer 15,69 0,23 5,05 5,29 0,75 0,74 1,49 2,14 0,00

10 14 10 A 1951 Matzen, Klaus 22309 Hamburg Wenn, Sönke 22309 Hamburg Opel Olympia 15,76 1,83 2,68 0,85 0,84 3,67 2,84 0,05 3,00

11 60 12 A 1984 Thielen, Günter 22885 Barsbüttel Grandlich, Günter 25365 Sparrieshop Mercedes 16,56 0,65 7,35 6,71 0,47 0,41 0,88 0,09 0,00

12 56 10 A 1956 Schmidt, Arnold 25767 Albersdorf Schmidt, Hilke 25767 Albersdorf VW Käfer (Ovali) 18,31 6,58 8,25 1,67 0,07 0,86 0,78 0,10 0,00

13 47 12 A 1972 Wachsmann, Ingo 29379 Wittingen-Knesbeck Schulze, Karsten 38550 Isenbüttel VW Käfer 1302 LS 18,73 1,88 8,80 6,93 0,47 0,16 0,31 0,18 0,00

14 8 8 A 1930 Stave, Eckhard 24619 Bornhöved Kähler, Marcus 24619 Bornhöved Ford A Tudor Sedan 19,00 3,91 4,57 0,66 2,89 4,83 1,94 0,20 0,00

15 12 9 A 1939 Küchenmeister, Bernd 24613 Aukrug Kremer, Regina 24613 Aukrug Renault Novaquatre 21,16 7,93 0,56 8,48 1,83 1,08 0,75 0,53 0,00

16 74 12 A 1977 Nielsen, Troels 7480 Vildbjerg Nielsen, Inge 7480 Vildbjerg Opel Kadett C/GTE 21,36 5,59 8,05 2,47 1,32 1,88 0,56 1,49 0,00

17 58 12 A 1985 Ewers, Rolf 24589 Schülp bei Nortorf Warnke, Renate 24589 Schülp bei Nortorf Mazda 929 Coupe HB 23,27 2,48 2,33 0,14 7,97 6,36 1,61 2,38 0,00

18 35 11 A 1969 Bassin, Andre 25764 Wesselburener DeichhausenMüller, Andrina 25764 Wesselburener DeichhausenGlas Gogomobil 23,42 3,98 4,08 8,07 1,45 2,18 3,63 0,03 0,00

19 16 10 A 1953 Krekeler, Dieter 24568 Kaltenkirchen Krekeler, Jenny 24568 Kaltenkirchen Ford Popular 25,37 5,10 3,91 9,01 1,05 1,02 2,08 0,20 3,00

20 78 12 A 1982 Semmelhaack, Ulf 25337 Elmshorn Semmelhaack, Susanne 25337 Elmshorn Porsche SC Targa 29,03 0,79 9,99 9,99 3,59 2,12 1,47 1,08 0,00

21 49 12 A 1972 Harstall, Udo 22851 Norderstedt Harstall, Kathrin 22851 Norderstedt Fiat 850 Sport Spider 29,59 9,99 5,27 9,99 0,43 1,82 1,39 0,70 0,00

22 41 12 A 1973 Struck, Hans-Eggert 24790 Schülldorf Kahrmann, Elke+Hans 24790 Schülldorf Opel Rekord D 1700 32,63 9,99 4,35 9,99 3,58 0,16 3,42 1,14 0,00

23 4 8 A 1930 Lütje, Wilhelm 25560 Schenefeld Voigt, Wolfgang 25560 Schenefeld Ford A Fordor 33,50 9,99 9,99 8,26 0,17 2,42 2,60 0,07 0,00

24 51 12 A 1973 Friedrichs, Kurt 25704 Nindorf Brandt, Sascha 25704 Meldorf NSU RO 80 34,16 9,99 0,21 9,99 0,21 3,88 3,67 0,21 6,00

25 63 12 A 1977 Fürst, Günter 25585 Lütjenwestedt Stöhlmacher, Gerhard 25585 Lütjenwestedt MB 280 SLC 36,68 9,99 7,99 9,99 1,69 1,41 3,10 2,51 0,00

26 33 11 A 1969 Bittermann, Birte 24790 Schacht-Audorf Fölster, Antje 25785 Nordhastedt VW Käfer 38,02 9,99 3,74 7,20 7,08 5,73 1,35 2,93 0,00

27 23 10 A 1952 Bies, Hans-Hermann 25785 Nordhastedt Bies, Christa 25785 Nordhastedt Mercedes Benz 170 DS 38,03 7,78 0,29 7,49 1,62 9,99 9,99 0,87 0,00

28 6 8 A 1925 Wünsche, Jürgen 25451 Quickborn Wrage, Erika 25336 Elmshorn Willy`s 40,14 9,99 1,71 9,99 0,66 3,64 4,30 0,85 9,00
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29 81 10 A 1959 Turowski, Katrin 24782 Büdelsdorf Turowski, Rainer 24782 Büdelsdorf Cadillac 43,32 9,99 9,99 9,99 1,87 3,84 5,71 1,93 0,00

30 13 11 A 1968 Naß, Thomas 24790 Schülldorf ,  Ford Mustang 49,80 2,16 9,99 9,99 5,43 9,99 7,80 1,44 3,00

31 53 12 A 1984 Hansen, Reimer 25560 Bokhorst Hansen, Ina 25560 Bokhorst Porsche 924 51,52 9,99 4,91 9,99 4,71 9,99 9,99 1,94 0,00

32 76 12 A 1974 Pelke, Jochen 24768 Rendsburg Kettner, Heike 24768 Rendsburg Austin Mini Cabrio 51,67 9,99 9,99 9,99 1,60 9,99 9,99 0,12 0,00

33 65 12 A 1977 Schlüter, Jens 25335 Neuendorf Liedtke, Dörte 25377 Kölln-Reisik MB W 116/280SE 53,18 9,99 9,99 6,73 9,99 9,99 0,73 5,76 0,00

34 29 11 A 1966 Broders, Joachim 25774 Krempel Broders, Sandra-Marie 25774 Krempel VW Käfer 59,58 9,99 9,37 9,99 8,02 9,99 9,99 2,23 0,00

35 45 12 A 1982 Bartels, Oliver 25557 Hademarschen Bartels, Stephanie 25557 Hademarschen Opel Rekord E 1 60,62 9,99 5,03 9,99 7,11 9,99 9,99 5,52 3,00

36 67 12 A 1972 Kelterborn, Melanie 25557 Hanerau-HademarschenKieback, Levke 25560 Warringholz Mercedes 350 SLC 61,65 9,99 9,99 9,99 4,76 9,99 9,99 3,94 3,00

37 69 12 A 1984 Kelterborn, Stefan 25557 Hanerau-HademarschenKieback, Rainer 25560 Warringholz Porsche 944 62,45 9,99 9,74 9,99 9,99 9,99 9,99 2,76 0,00

38 37 11 A 1962 Hoja, Udo 24222 Schwentinental Hoja, Ellen 24222 Schwentinental Volvo 65,87 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 5,93 0,00
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31. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. (ADAC)

erstellt von: Thorsten Schulz, Bünsdorf

Teilnehmer: 36 Starter
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1 1 6 M 1978 Molter, Markus 23989 Sandesneben ,  Suzuki GT 750 3,13 0,55 0,67 0,11 0,17 0,33 0,50 0,80 0,00

2 44 6 M 1981 Allers, Heiner 24113 Kiel ,  Yamaha XS 400 6,36 0,41 0,24 0,16 1,33 1,81 0,48 1,93 0,00

3 50 5 M 1964 Schmidt, Rüdiger 24159 Kiel ,  BSA-Lightning 8,68 0,99 0,71 1,71 0,57 1,86 2,43 0,41 0,00

4 32 4 M 1956 Feddersen, Rolf-Dieter 25335 Elmshorn ,  BMW R 26 12,23 0,29 1,86 1,56 2,57 4,26 1,68 0,01 0,00

5 40 4 M 1952 Lüdemann, Hans-Heinrich 27367 Ahausen Lüdemann, Hiltraut 27367 Ahausen BMW R 51/3 16,27 3,79 1,01 4,80 1,77 1,72 0,05 3,13 0,00

6 59 4 M 1953 Dietz, Walter 25767 Albersdorf ,  Adler M 200 18,32 5,88 2,96 2,92 1,94 3,04 1,09 0,49 0,00

7 20 4 M 1952 Meyer, Michael 60489 Frankfurt ,  Torpedo M175 18,65 3,36 0,98 2,38 1,16 5,74 4,57 0,46 0,00

8 72 5 M 1952 Stammerjohann, Jens 25358 Hohenfelde Jansen, Kerrin 25358 Hohenfelde BMW R50/2 22,23 5,45 4,53 0,92 4,29 3,46 0,84 2,74 0,00

9 30 4 M 1952 Jansen, Thorsten 23714 Malente ,  Dürkopp MD 150 22,99 9,26 1,82 7,44 0,84 2,14 1,30 0,19 0,00

10 7 3 M 1939 Stinski, Bernd 21755 Hechthausen ,  Zündapp KS 600 23,92 9,99 1,99 9,99 0,71 0,83 0,11 0,30 0,00

11 46 6 M 1977 Reinfeld, Manfred 21255 Tostedt ,  Honda CB 400 F 24,99 3,69 2,84 0,84 3,08 5,68 8,76 0,10 0,00

12 54 4 M 1955 Schütt, Klaus 25704 Meldorf ,  BMW R25/3 26,14 2,10 0,25 1,85 0,94 9,77 9,99 1,24 0,00

13 11 2 M 1928 Caspers, Fabian 23816 Leezen Hoja, Maike 23816 Leezen Standard 28,29 9,15 4,30 9,99 1,03 2,33 1,30 0,19 0,00

14 70 4 M 1955 Hahne, Dieter 24536 Neumünster Hahne, Ute 24536 Neumünster AWO 425 T 29,00 9,99 3,78 9,99 0,32 0,11 0,43 1,38 3,00

15 68 4 M 1955 Hahne, Frank 24536 Neumünster Hahne, Nicole+Niklas 24536 Neumünster BK 350 29,54 9,99 9,99 0,85 1,92 2,32 0,40 1,07 3,00

16 77 4 M 1954 Walberg, Horst 24211 Preetz ,  NSU Spezial Max 35,28 9,99 9,99 9,99 0,01 2,64 2,63 0,03 0,00

17 62 5 M 1962 Gottbrecht, Walter 24111 Kiel ,  BMW R69S 36,26 4,76 7,70 9,99 0,16 5,90 5,74 2,01 0,00

18 66 4 M 1957 Randschau, Volker 25582 Drage ,  MZ BK 350 39,05 7,73 2,94 4,78 3,07 8,35 5,28 0,90 6,00

19 64 4 M 1960 Metzner, Lars 25582 Drage Metzner, Hannes 25582 Drage MZ RT 125/3 39,45 0,37 9,99 9,99 2,81 5,95 8,76 1,58 0,00

20 42 5 M 1967 Hasse, Karl 25557 Thaden ,  BMW R/27 41,27 9,99 3,61 9,99 3,73 8,84 5,11 0,00 0,00

21 57 4 M 1951 Peters, Bodo 25704 Epenwöhrden ,  NSU OSL 251 41,69 9,99 0,75 9,99 0,28 9,99 9,99 0,70 0,00

22 26 2 M 1927 Rypke, Hinrich 25337 Kölln-Reisiek ,  BMW R 42 41,78 9,99 3,72 7,07 0,82 9,99 9,99 0,20 0,00

23 55 4 M 1954 Bauer, Rüdiger 21255 Tostedt ,  BMW R 25/3 42,37 9,99 9,99 0,73 0,99 9,99 9,99 0,69 0,00

24 52 5 M 1970 Eich, Wolfgang 24628 Hartenholm ,  Hercules V1 Sahara 42,41 9,99 2,86 9,99 3,35 6,35 9,70 0,17 0,00

25 9 3 M 1939 Ibsen, Ulrik 2690 Karlslunde Ibsen, Else-Marie 2690 Karlslunde Nimbus C Luxus 43,13 9,99 1,26 9,99 0,42 9,99 9,99 1,49 0,00

26 22 4 M 1954 Oetjens, Manfred 24229 Schwedeneck ,  Horex Regina 4 43,36 9,99 0,05 9,99 3,73 8,89 9,99 0,72 0,00

27 38 5 M 1964 von Pein, Martin 25557 Hanerau-Hademarschen,  Heinkel Tourist 103 A2 44,38 4,00 9,99 9,99 0,12 9,99 9,99 0,30 0,00

28 15 3 M 1944 Ehrich, Rainer 24537 Neumünster Ehrich, Anja 24537 Neumünster Zündapp KS 750 45,08 9,99 4,43 9,99 2,26 7,77 9,99 0,65 0,00
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29 3 2 M 1929 Knudsen, Friedrich 24558 Henstedt-Ulzburg Knudsen, Elke 24558 Henstedt-Ulzburg Ardie 46,35 9,99 9,99 2,32 2,33 9,99 9,99 1,74 0,00

30 28 6 M 1985 Peters, Frank 25557 Hanerau-HademarschenPeters, Doris 25557 Hanerau-HademarschenYamaha DT 125 47,48 5,29 9,99 9,24 1,44 9,99 9,99 1,54 0,00

31 48 6 M 1983 Pletz, Martin 65747 Bischofsheim ,  Yamaha SR 500 48,62 9,99 0,43 9,99 6,04 9,99 9,99 2,19 0,00

32 24 4 M 1956 Kloth, Egon 24251 Osdorf ,  BMW R 26 48,95 9,99 3,30 9,99 4,60 9,99 9,99 1,09 0,00

33 34 5 M 1965 Harms, Peter 22869 Schenefeld ,  Honda CB 72 51,52 9,99 9,99 0,20 9,94 9,99 1,42 9,99 0,00

34 5 3 M 1937 Jenett, Rolf 25746 Heide ,  NSU OSL 201 55,92 9,99 9,99 9,99 4,24 9,99 9,99 1,73 0,00

35 36 5 M 1961 Nolze, Wolfgang 23909 Ratzeburg ,  BMW R 50 S 58,59 9,99 2,93 9,99 9,99 9,99 9,99 2,71 3,00

ausg. 75 6 M 1974 Lau, Frank 22307 Hamburg ,  BMW R 60/6 9,99 9,99 9,99 8,86 9,99 9,99 4,12 ausg.
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31. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. (ADAC)

Gruppenergebnis Sonderfahrzeuge erstellt von: Thorsten Schulz, Bünsdorf

Teilnehmer: 1 Starter
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1 43 13 S 1965 Hahn, Johann-Heinrich 25795 Weddinghusen Hahn, Dagmar 25795 Weddinghusen VW Typ 2 T1 55,22 9,99 5,89 9,99 7,95 9,99 9,99 1,42 0,00
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31. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

23. August 2017

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. (ADAC)

Ergebnisliste Mannschaften erstellt von: Thorsten Schulz, Bünsdorf

Mannschaften:

Pos.
Ges.

Pkt.

Mannschaftsname

und Teilnehmer/innen Pkt.

1 36,37 Dansk Tysk Historic Team

A 31 Menke, Maren 15,30

A 79 Blankenburg, Hans-Ulrich 11,41

A 74 Nielsen, Troels 21,36

A 71 Nielsen, Karin 12,95

A 2 Stein, Hans-Jörn 12,01

2 49,05 AC Schleswig 1

M 30 Jansen, Thorsten 22,99

A 8 Stave, Eckhard 19,00

A 61 Hannemann, Wolfgang 11,40

A 58 Ewers, Rolf 23,27

M 20 Meyer, Michael 18,65

3 51,94 Scuderia NSU

A 60 Thielen, Günter 16,56

A 80 Matschke, Bernd 6,35

A 78 Semmelhaack, Ulf 29,03

4 94,14 "Kieler Sprotten"

M 62 Gottbrecht, Walter 36,26

M 44 Allers, Heiner 6,36

M 34 Harms, Peter 51,52

5 109,73 AC Schleswig, Die Zweite

M 75 Lau, Frank 1061,93

A 76 Pelke, Jochen 51,67

A 29 Broders, Joachim 59,58

M 55 Bauer, Rüdiger 42,37

A 73 Vuylsteke, Paul 15,69

5
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31. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. (ADAC)

erstellt von: Thorsten Schulz, Bünsdorf

Teilnehmer: 1 Starter

Pos.
St.

-Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Fahrer Wohnort Fahrer Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
e

s
.-

P
k

t.

G
L

P
 1

 /
 

A
-G

2

G
L

P
 1

 /
 

G
2

-E

G
L

P
 1

 /
 

A
-E

G
L

P
 2

 /
 

A
-G

1

G
L

P
 2

 /
 

G
1

-E

G
L

P
 2

 /
 

A
-E

G
L

P
 2

 /
 

G
1

-G
2

S
tr

a
f-

p
u

n
k

te

1 17 15 J 1951 Ehrich, Joelina 24537 Neumünster ,  Nimbus 35,63 9,99 5,31 9,99 1,81 3,20 5,01 0,32 0,00
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31. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. (ADAC)

erstellt von: Thorsten Schulz, Bünsdorf

Teilnehmer: 3 Starter
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1 11 2 M 1928 Caspers, Fabian 23816 Leezen Hoja, Maike 23816 Leezen Standard 28,29 9,15 4,30 9,99 1,03 2,33 1,30 0,19 0,00

2 26 2 M 1927 Rypke, Hinrich 25337 Kölln-Reisiek ,  BMW R 42 41,78 9,99 3,72 7,07 0,82 9,99 9,99 0,20 0,00

3 3 2 M 1929 Knudsen, Friedrich 24558 Henstedt-Ulzburg Knudsen, Elke 24558 Henstedt-Ulzburg Ardie 46,35 9,99 9,99 2,32 2,33 9,99 9,99 1,74 0,00
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Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. (ADAC)

erstellt von: Thorsten Schulz, Bünsdorf

Teilnehmer: 4 Starter
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1 7 3 M 1939 Stinski, Bernd 21755 Hechthausen ,  Zündapp KS 600 23,92 9,99 1,99 9,99 0,71 0,83 0,11 0,30 0,00

2 9 3 M 1939 Ibsen, Ulrik 2690 Karlslunde Ibsen, Else-Marie 2690 Karlslunde Nimbus C Luxus 43,13 9,99 1,26 9,99 0,42 9,99 9,99 1,49 0,00

3 15 3 M 1944 Ehrich, Rainer 24537 Neumünster Ehrich, Anja 24537 Neumünster Zündapp KS 750 45,08 9,99 4,43 9,99 2,26 7,77 9,99 0,65 0,00

4 5 3 M 1937 Jenett, Rolf 25746 Heide ,  NSU OSL 201 55,92 9,99 9,99 9,99 4,24 9,99 9,99 1,73 0,00
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Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. (ADAC)

erstellt von: Thorsten Schulz, Bünsdorf

Teilnehmer: 15 Starter
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1 32 4 M 1956 Feddersen, Rolf-Dieter 25335 Elmshorn ,  BMW R 26 12,23 0,29 1,86 1,56 2,57 4,26 1,68 0,01 0,00

2 40 4 M 1952 Lüdemann, Hans-Heinrich 27367 Ahausen Lüdemann, Hiltraut 27367 Ahausen BMW R 51/3 16,27 3,79 1,01 4,80 1,77 1,72 0,05 3,13 0,00

3 59 4 M 1953 Dietz, Walter 25767 Albersdorf ,  Adler M 200 18,32 5,88 2,96 2,92 1,94 3,04 1,09 0,49 0,00

4 20 4 M 1952 Meyer, Michael 60489 Frankfurt ,  Torpedo M175 18,65 3,36 0,98 2,38 1,16 5,74 4,57 0,46 0,00

5 30 4 M 1952 Jansen, Thorsten 23714 Malente ,  Dürkopp MD 150 22,99 9,26 1,82 7,44 0,84 2,14 1,30 0,19 0,00

6 54 4 M 1955 Schütt, Klaus 25704 Meldorf ,  BMW R25/3 26,14 2,10 0,25 1,85 0,94 9,77 9,99 1,24 0,00

7 70 4 M 1955 Hahne, Dieter 24536 Neumünster Hahne, Ute 24536 Neumünster AWO 425 T 29,00 9,99 3,78 9,99 0,32 0,11 0,43 1,38 3,00

8 68 4 M 1955 Hahne, Frank 24536 Neumünster Hahne, Nicole+Niklas 24536 Neumünster BK 350 29,54 9,99 9,99 0,85 1,92 2,32 0,40 1,07 3,00

9 77 4 M 1954 Walberg, Horst 24211 Preetz ,  NSU Spezial Max 35,28 9,99 9,99 9,99 0,01 2,64 2,63 0,03 0,00

10 66 4 M 1957 Randschau, Volker 25582 Drage ,  MZ BK 350 39,05 7,73 2,94 4,78 3,07 8,35 5,28 0,90 6,00

11 64 4 M 1960 Metzner, Lars 25582 Drage Metzner, Hannes 25582 Drage MZ RT 125/3 39,45 0,37 9,99 9,99 2,81 5,95 8,76 1,58 0,00

12 57 4 M 1951 Peters, Bodo 25704 Epenwöhrden ,  NSU OSL 251 41,69 9,99 0,75 9,99 0,28 9,99 9,99 0,70 0,00

13 55 4 M 1954 Bauer, Rüdiger 21255 Tostedt ,  BMW R 25/3 42,37 9,99 9,99 0,73 0,99 9,99 9,99 0,69 0,00

14 22 4 M 1954 Oetjens, Manfred 24229 Schwedeneck ,  Horex Regina 4 43,36 9,99 0,05 9,99 3,73 8,89 9,99 0,72 0,00

15 24 4 M 1956 Kloth, Egon 24251 Osdorf ,  BMW R 26 48,95 9,99 3,30 9,99 4,60 9,99 9,99 1,09 0,00
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31. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. (ADAC)

erstellt von: Thorsten Schulz, Bünsdorf

Teilnehmer: 8 Starter
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1 50 5 M 1964 Schmidt, Rüdiger 24159 Kiel ,  BSA-Lightning 8,68 0,99 0,71 1,71 0,57 1,86 2,43 0,41 0,00

2 72 5 M 1952 Stammerjohann, Jens 25358 Hohenfelde Jansen, Kerrin 25358 Hohenfelde BMW R50/2 22,23 5,45 4,53 0,92 4,29 3,46 0,84 2,74 0,00

3 62 5 M 1962 Gottbrecht, Walter 24111 Kiel ,  BMW R69S 36,26 4,76 7,70 9,99 0,16 5,90 5,74 2,01 0,00

4 42 5 M 1967 Hasse, Karl 25557 Thaden ,  BMW R/27 41,27 9,99 3,61 9,99 3,73 8,84 5,11 0,00 0,00

5 52 5 M 1970 Eich, Wolfgang 24628 Hartenholm ,  Hercules V1 Sahara 42,41 9,99 2,86 9,99 3,35 6,35 9,70 0,17 0,00

6 38 5 M 1964 von Pein, Martin 25557 Hanerau-Hademarschen,  Heinkel Tourist 103 A2 44,38 4,00 9,99 9,99 0,12 9,99 9,99 0,30 0,00

7 34 5 M 1965 Harms, Peter 22869 Schenefeld ,  Honda CB 72 51,52 9,99 9,99 0,20 9,94 9,99 1,42 9,99 0,00

8 36 5 M 1961 Nolze, Wolfgang 23909 Ratzeburg ,  BMW R 50 S 58,59 9,99 2,93 9,99 9,99 9,99 9,99 2,71 3,00
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31. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. (ADAC)

erstellt von: Thorsten Schulz, Bünsdorf

Teilnehmer: 6 Starter

Pos.
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1 1 6 M 1978 Molter, Markus 23989 Sandesneben ,  Suzuki GT 750 3,13 0,55 0,67 0,11 0,17 0,33 0,50 0,80 0,00

2 44 6 M 1981 Allers, Heiner 24113 Kiel ,  Yamaha XS 400 6,36 0,41 0,24 0,16 1,33 1,81 0,48 1,93 0,00

3 46 6 M 1977 Reinfeld, Manfred 21255 Tostedt ,  Honda CB 400 F 24,99 3,69 2,84 0,84 3,08 5,68 8,76 0,10 0,00

4 28 6 M 1985 Peters, Frank 25557 Hanerau-HademarschenPeters, Doris 25557 Hanerau-HademarschenYamaha DT 125 47,48 5,29 9,99 9,24 1,44 9,99 9,99 1,54 0,00

5 48 6 M 1983 Pletz, Martin 65747 Bischofsheim ,  Yamaha SR 500 48,62 9,99 0,43 9,99 6,04 9,99 9,99 2,19 0,00

ausg. 75 6 M 1974 Lau, Frank 22307 Hamburg ,  BMW R 60/6 9,99 9,99 9,99 8,86 9,99 9,99 4,12 ausg.
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31. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. (ADAC)

erstellt von: Thorsten Schulz, Bünsdorf

Teilnehmer: 3 Starter
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1 8 8 A 1930 Stave, Eckhard 24619 Bornhöved Kähler, Marcus 24619 Bornhöved Ford A Tudor Sedan 19,00 3,91 4,57 0,66 2,89 4,83 1,94 0,20 0,00

2 4 8 A 1930 Lütje, Wilhelm 25560 Schenefeld Voigt, Wolfgang 25560 Schenefeld Ford A Fordor 33,50 9,99 9,99 8,26 0,17 2,42 2,60 0,07 0,00

3 6 8 A 1925 Wünsche, Jürgen 25451 Quickborn Wrage, Erika 25336 Elmshorn Willy`s 40,14 9,99 1,71 9,99 0,66 3,64 4,30 0,85 9,00
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31. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. (ADAC)

erstellt von: Thorsten Schulz, Bünsdorf

Teilnehmer: 1 Starter

Pos.
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1 12 9 A 1939 Küchenmeister, Bernd 24613 Aukrug Kremer, Regina 24613 Aukrug Renault Novaquatre 21,16 7,93 0,56 8,48 1,83 1,08 0,75 0,53 0,00
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31. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. (ADAC)

erstellt von: Thorsten Schulz, Bünsdorf

Teilnehmer: 6 Starter

Pos.
St. -
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1 21 10 A 1959 Ellinger, Clemens 25436 Uetersen Leu, Jörn 24159 Kiel Triumph TR 3A 4,37 1,72 1,14 0,59 0,22 0,25 0,03 0,42 0,00

2 14 10 A 1951 Matzen, Klaus 22309 Hamburg Wenn, Sönke 22309 Hamburg Opel Olympia 15,76 1,83 2,68 0,85 0,84 3,67 2,84 0,05 3,00

3 56 10 A 1956 Schmidt, Arnold 25767 Albersdorf Schmidt, Hilke 25767 Albersdorf VW Käfer (Ovali) 18,31 6,58 8,25 1,67 0,07 0,86 0,78 0,10 0,00

4 16 10 A 1953 Krekeler, Dieter 24568 Kaltenkirchen Krekeler, Jenny 24568 Kaltenkirchen Ford Popular 25,37 5,10 3,91 9,01 1,05 1,02 2,08 0,20 3,00

5 23 10 A 1952 Bies, Hans-Hermann 25785 Nordhastedt Bies, Christa 25785 Nordhastedt Mercedes Benz 170 DS 38,03 7,78 0,29 7,49 1,62 9,99 9,99 0,87 0,00

6 81 10 A 1959 Turowski, Katrin 24782 Büdelsdorf Turowski, Rainer 24782 Büdelsdorf Cadillac 43,32 9,99 9,99 9,99 1,87 3,84 5,71 1,93 0,00
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31. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. (ADAC)

erstellt von: Thorsten Schulz, Bünsdorf

Teilnehmer: 8 Starter
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1 27 11 A 1967 Schirk, Frank 25746 Heide Schirk, Janik 25746 Heide MB-250SE Cabrio W111 8,51 2,45 2,77 0,33 0,91 0,59 0,32 1,14 0,00

2 79 11 A 1969 Blankenburg, Hans-Ulrich 23611 Bad Schwartau Blankenburg, Barbara 23611 Bad Schwartau BMW 1602 Cabriolet 11,41 0,61 1,33 0,73 3,11 3,33 0,22 2,08 0,00

3 31 11 A 1963 Menke, Maren 25337 Kölln-Reisiek Menke, Hans-Peter 25337 Kölln-Reisiek Mercedes Pagode 15,30 1,92 3,78 1,87 1,08 0,47 1,55 4,63 0,00

4 35 11 A 1969 Bassin, Andre 25764 Wesselburener DeichhausenMüller, Andrina 25764 Wesselburener DeichhausenGlas Gogomobil 23,42 3,98 4,08 8,07 1,45 2,18 3,63 0,03 0,00

5 33 11 A 1969 Bittermann, Birte 24790 Schacht-Audorf Fölster, Antje 25785 Nordhastedt VW Käfer 38,02 9,99 3,74 7,20 7,08 5,73 1,35 2,93 0,00

6 13 11 A 1968 Naß, Thomas 24790 Schülldorf ,  Ford Mustang 49,80 2,16 9,99 9,99 5,43 9,99 7,80 1,44 3,00

7 29 11 A 1966 Broders, Joachim 25774 Krempel Broders, Sandra-Marie 25774 Krempel VW Käfer 59,58 9,99 9,37 9,99 8,02 9,99 9,99 2,23 0,00

8 37 11 A 1962 Hoja, Udo 24222 Schwentinental Hoja, Ellen 24222 Schwentinental Volvo 65,87 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 5,93 0,00
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31. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. (ADAC)

erstellt von: Thorsten Schulz, Bünsdorf

Teilnehmer: 20 Starter
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1 80 12 A 1979 Matschke, Bernd 21216 Jesteburg Drescher, Uwe 23556 Lübeck VW Golf GTI 6,35 1,16 1,05 0,10 1,17 0,26 0,91 1,70 0,00

2 61 12 A 1976 Hannemann, Wolfgang 24848 Kropp Hannemann, Petra 24848 Kropp Opel Kadett C 11,40 3,42 0,93 2,50 0,48 0,69 0,21 3,17 0,00

3 2 12 A 1972 Stein, Hans-Jörn 23843 Rümpel Bauer, Hans-Jürgen 25479 Ellerau NSU 1200 TT 12,01 3,28 2,76 0,51 1,52 2,37 0,85 0,72 0,00

4 71 12 A 1979 Nielsen, Karin 7451 Sunds Nielsen, Niels Peder 7451 Sunds VW Golf 1 12,95 1,31 2,08 0,76 3,02 4,10 1,08 0,60 0,00

5 73 12 A 1978 Vuylsteke, Paul 24582 Bordesholm Kemsa, Heinz 24576 Bad Bramstedt VW Käfer 15,69 0,23 5,05 5,29 0,75 0,74 1,49 2,14 0,00

6 60 12 A 1984 Thielen, Günter 22885 Barsbüttel Grandlich, Günter 25365 Sparrieshop Mercedes 16,56 0,65 7,35 6,71 0,47 0,41 0,88 0,09 0,00

7 47 12 A 1972 Wachsmann, Ingo 29379 Wittingen-Knesbeck Schulze, Karsten 38550 Isenbüttel VW Käfer 1302 LS 18,73 1,88 8,80 6,93 0,47 0,16 0,31 0,18 0,00

8 74 12 A 1977 Nielsen, Troels 7480 Vildbjerg Nielsen, Inge 7480 Vildbjerg Opel Kadett C/GTE 21,36 5,59 8,05 2,47 1,32 1,88 0,56 1,49 0,00

9 58 12 A 1985 Ewers, Rolf 24589 Schülp bei Nortorf Warnke, Renate 24589 Schülp bei Nortorf Mazda 929 Coupe HB 23,27 2,48 2,33 0,14 7,97 6,36 1,61 2,38 0,00

10 78 12 A 1982 Semmelhaack, Ulf 25337 Elmshorn Semmelhaack, Susanne 25337 Elmshorn Porsche SC Targa 29,03 0,79 9,99 9,99 3,59 2,12 1,47 1,08 0,00

11 49 12 A 1972 Harstall, Udo 22851 Norderstedt Harstall, Kathrin 22851 Norderstedt Fiat 850 Sport Spider 29,59 9,99 5,27 9,99 0,43 1,82 1,39 0,70 0,00

12 41 12 A 1973 Struck, Hans-Eggert 24790 Schülldorf Kahrmann, Elke+Hans 24790 Schülldorf Opel Rekord D 1700 32,63 9,99 4,35 9,99 3,58 0,16 3,42 1,14 0,00

13 51 12 A 1973 Friedrichs, Kurt 25704 Nindorf Brandt, Sascha 25704 Meldorf NSU RO 80 34,16 9,99 0,21 9,99 0,21 3,88 3,67 0,21 6,00

14 63 12 A 1977 Fürst, Günter 25585 Lütjenwestedt Stöhlmacher, Gerhard 25585 Lütjenwestedt MB 280 SLC 36,68 9,99 7,99 9,99 1,69 1,41 3,10 2,51 0,00

15 53 12 A 1984 Hansen, Reimer 25560 Bokhorst Hansen, Ina 25560 Bokhorst Porsche 924 51,52 9,99 4,91 9,99 4,71 9,99 9,99 1,94 0,00

16 76 12 A 1974 Pelke, Jochen 24768 Rendsburg Kettner, Heike 24768 Rendsburg Austin Mini Cabrio 51,67 9,99 9,99 9,99 1,60 9,99 9,99 0,12 0,00

17 65 12 A 1977 Schlüter, Jens 25335 Neuendorf Liedtke, Dörte 25377 Kölln-Reisik MB W 116/280SE 53,18 9,99 9,99 6,73 9,99 9,99 0,73 5,76 0,00

18 45 12 A 1982 Bartels, Oliver 25557 Hademarschen Bartels, Stephanie 25557 Hademarschen Opel Rekord E 1 60,62 9,99 5,03 9,99 7,11 9,99 9,99 5,52 3,00

19 67 12 A 1972 Kelterborn, Melanie 25557 Hanerau-HademarschenKieback, Levke 25560 Warringholz Mercedes 350 SLC 61,65 9,99 9,99 9,99 4,76 9,99 9,99 3,94 3,00

20 69 12 A 1984 Kelterborn, Stefan 25557 Hanerau-HademarschenKieback, Rainer 25560 Warringholz Porsche 944 62,45 9,99 9,74 9,99 9,99 9,99 9,99 2,76 0,00
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